
TREĆA EKONOMSKA ŠKOLA 

Trg J. F. Kennedyja 5 

10000  ZAGREB  

 

KLASA: 372-08/22-01/01 

URBROJ: 251-299-01-22-7 

Zagreb, 30. ožujka 2022. godine 

 

 Temeljem članka 56. Statua Treće ekonomske škole i uz suglasnost Školskog odbora danu na 

7. sjednici Školskog odbora, održanoj dana 24. ožujka 2002. godine, ravnatelj Bernard Iličić, prof. 

donosi  

 

O D L U K U 

 

I. 

Temeljem Javnog poziva za prikupljanje ponuda za davanje u zakup dijela poslovnog prostora 

za postavljanje samoposlužnih aparata za tople napitke i samoposlužnih aparata za hladne napitke i 

snack proizvode (KLASA: 372-08/22-01/01, URBROJ: 251-299-01-22-1) objavljenog dana 7. ožujka 

2022. godine na mrežnoj stranici Treće ekonomske škole: 

a) sklopit će se Ugovor o privremenom korištenju prostora Treće ekonomske škole s 

ponuditeljem VALENTIVI VENDING MACHINE d.o.o., Ferdinanda Budickog 8, Zagreb, za 1 

samoposlužni aparat za tople napitke po cijeni od 1.359,00 kuna mjesečno 

b) sklopit će se Ugovor o privremenom korištenju prostora Treće ekonomske škole s 

ponuditeljem VALENTIVI VENDING MACHINE d.o.o., Ferdinanda Budickog 8, Zagreb, za 3 

samoposlužna aparata za hladne napitke i snack proizvode po cijeni od 2.009,00 kune mjesečno za 

svaki postavljeni aparat. 

 

II. 

Ponuditelj VALENTIVI VENDING MACHINE d.o.o. oslobođen je plaćanja zakupnine za sva 

četiri postavljena aparata za mjesec srpanj i kolovoz 2022. godine. 

 

III. 

Nacrt Ugovora o privremenom korištenju prostora Treće ekonomske škole dostavit će se 

Gradskom uredu za obrazovanje, sport i mlade radi izdavanja prethodne suglasnosti. 

 

IV. 

U slučaju odustajanja izabranog ponuditelja od ponude odnosno sklapanja ugovora o 

privremenom korištenju prostora, najboljim ponuditeljem smatrat će se sljedeći ponuditelj koji je 

ponudio višu cijenu od ostalih.  

 

V. 

Ugovori iz točke I. ove Odluke sklopit će se na razdoblje od jedne (1) godine. 

 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

O b r a z l o ž e n j e 

Treća ekonomska škola na internetskoj stranici dana 7. ožujka 2022. godine objavila Javni 

poziv za prikupljanje ponuda za davanje u zakup dijela poslovnog prostora za postavljanje 

samoposlužnih aparata za tople napitke i samoposlužnih aparata za hladne napitke i snack proizvode 

(KLASA: 372-08/22-01/01, URBROJ: 251-299-01-22-1 - dalje u tekstu: Poziv). Rok za dostavu 

pisanih ponuda bio je 15. ožujka 2022. godine. 

Temeljem objavljenog Poziva na urudžbeni zapisnik Treće ekonomske škole zaprimljeno je pet 

(5) ponuda. Zaprimljene ponude su pravovremene, stoga su otvorene na sjednici Školskog odbora 



održanoj dana 24. ožujka 2022. godine, redoslijedom zaprimanja na urudžbeni zapisnik Treće 

ekonomske škole: 

 

1. Ponuda ponuditelja VALENTIVI VENDING MACHINE d.o.o., Ferdinanda Budickog 8, 

Zagreb , KLASA: 372-08/22-01/01, URBROJ: 251-299-01-22-2, zaprimljena dana 14. ožujka 

2022. godine 

Cijena ponude – 1 

samoposlužni aparat 

za tople napitke  

Cijena ponude –3 samoposlužna 

aparata za hladne napitke i snack 

proizvode 

 

Ukupan iznos ponude 

1.359,00 kuna 6.027,00 kuna 7.386,00 kuna 

 

2. Ponuda ponuditelja KREŠIMIR-FUTURA d.o.o., Ivanečko Naselje 1/D, Ivanec, KLASA: 

372-08/22-01/01, URBROJ: 251-299-01-22-3, zaprimljena dana 14. ožujka 2022. godine 

Cijena ponude – 1 

samoposlužni aparat 

za tople napitke  

Cijena ponude –3 samoposlužna 

aparata za hladne napitke i snack 

proizvode 

 

Ukupan iznos ponude 

777,00 kuna 2.331,00 kuna 3.108,00 kuna 

 

3. Ponuda ponuditelja KAVOMAT d.o.o., Maksimirska cesta 129, Zagreb, KLASA: 372-08/22-

01/01, URBROJ: 251-299-01-22-4, zaprimljena dana 14. ožujka 2022. godine 

Cijena ponude – 1 

samoposlužni aparat 

za tople napitke  

Cijena ponude –3 samoposlužna 

aparata za hladne napitke i snack 

proizvode 

 

Ukupan iznos ponude 

987,00 kuna 2.961,00 kuna 3.948,00 kuna 

 

4. Ponuda ponuditelja SPAZ – SAMOPOSLUŽNI APARATI, Bani 71, Zagreb, KLASA: 372-

08/22-01/01, URBROJ: 251-299-01-22-5, zaprimljena dana 15. ožujka 2022. godine 

Cijena ponude – 1 

samoposlužni aparat 

za tople napitke  

Cijena ponude –3 samoposlužna 

aparata za hladne napitke i snack 

proizvode 

 

Ukupan iznos ponude 

1.350,00 kuna 4.050,00 kuna 5.400,00 kuna 

 

5. Ponuda ponuditelja FRANCK SNOGOO d.o.o., Vodovodna 20, Zagreb, KLASA: 372-08/22-

01/01, URBROJ: 251-299-01-22-6, zaprimljena dana 15. ožujka 2022. godine 

Cijena ponude – 1 

samoposlužni aparat 

za tople napitke  

Cijena ponude –3 samoposlužna 

aparata za hladne napitke i snack 

proizvode 

 

Ukupan iznos ponude 

891,00 kuna 2.673,00 kuna 3.564,00 kuna 

 

Najpovoljnijom ponudom ocijenjena je ponuda ponuditelja VALENTIVI VENDING 

MACHINE d.o.o., Ferdinanda Budickog 8, Zagreb , KLASA: 372-08/22-01/01, URBROJ: 251-299-

01-22-2, zaprimljena dana 14. ožujka 2022. godine budući je ponuda sadržavala najviši iznos 

zakupnine, stoga je odlučeno kao u ovoj Odluci. 

 

 

                         Ravnatelj:  

 

 

              /Bernard Iličić, prof./ 

 

 
Dostaviti: 

1. Mrežna stranica Škole 

2. Pismohrana 


